
 
 

UCHWAŁA NR VI/30/24 
RADY MIEJSKIEJ W CEGŁOWIE 

z dnia 21 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka, wydłużony wymiar opieki oraz maksymalnej 
wysokości opłaty za wyżywienie w Klubie Dziecięcym w Cegłowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338, z późn. zm.), Rada Miejska w Cegłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) Klubie - należy przez to rozumieć Klub Dziecięcy w Cegłowie, który prowadzony jest przez Gminę 
Cegłów na podstawie ustawy o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3; 

2) Kierowniku - należy przez to rozumieć Kierownika Klubu Dziecięcego w Cegłowie; 

3) Rodzicu - należy przez to rozumieć również opiekuna prawnego oraz inne osoby, którym sąd powierzył 
sprawowanie opieki nad dzieckiem zgodnie z definicją zawartą w ustawie o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3. 

§ 2. Opłaty za pobyt dziecka w Klubie obejmują: 

1) miesięczną opłatę stałą; 

2) dodatkową opłatę za każdą rozpoczętą godzinę pobytu powyżej 10 godzin. 

§ 3. 1. Ustala się miesięczną opłatę stałą za pobyt dziecka w Klubie w wysokości 1800 zł (słownie: jeden 
tysiąc osiemset złotych 00/100) w wymiarze do 10 godzin dziennie. 

2. Ustala się opłatę za wydłużony pobyt dziecka w Klubie - powyżej 10 godzin dziennie w szczególnie 
uzasadnionych przypadkach na wniosek rodzica, w wysokości 20,00 zł (słownie: dwadzieścia złotych 00/100) 
za każdą rozpoczętą godzinę opieki w wymiarze przekraczającym podstawowy czas opieki. 

3. W przypadku rozpoczęcia lub zakończenia umowy w trakcie miesiąca, opłata za pobyt dziecka w Klubie 
podlega zmniejszeniu proporcjonalnie do liczby dni pobytu dziecka w Klubie w danym miesiącu. 

4. Opłata, o której mowa w ust. 1 nie obejmuje kosztów wyżywienia dziecka. 

§ 4. 1. Rodzice dzieci uczęszczających do Klubu ponoszą wydatki na wyżywienie, które określone jest 
dzienną stawką żywieniową. 

2. Maksymalna wysokość dziennej stawki żywieniowej w Klubie wynosi 20 zł (słownie: dwadzieścia 
złotych 00/100). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 października 2024 r.

Poz. 10324



3. W przypadku nieobecności dziecka w Klubie opłata za wyżywienie podlega proporcjonalnemu 
zmniejszeniu w wysokości stanowiącej iloczyn dni nieobecności i wysokości dziennej stawki żywieniowej, pod 
warunkiem przekazania przez rodzica informacji o nieobecności dziecka najpóźniej do godziny 7:00 w dniu, 
w którym dziecko będzie nieobecne. Ww. informację Rodzic zobowiązany jest przekazać opiekunowi lub 
osobie kierującej Klubem Dziecięcym. 

§ 5. 1. Rodzicom, którym zostało przyznane świadczenie „Aktywnie w żłobku”, o którym mowa 
w art. 14 ustawy z dnia 15 maja 2024 r. o wsparciu rodziców w aktywności zawodowej oraz w wychowaniu 
dziecka – „Aktywny rodzic” (Dz. U. z 2024 r., poz. 858) opłata, o której mowa w § 2 ust. 1 podlega obniżeniu 
o wysokość tego dofinansowania. 

2. Rodzicom, którzy wnieśli opłaty o których mowa w § 2, a którym przyznano świadczenie „Aktywnie 
w żłobku”, przysługuje zwrot wniesionych opłat na rachunek bankowy wskazany przez rodzica. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cegłowa. 

§ 7. Traci moc Uchwała nr LIX/470/23 Rady Miejskiej w Cegłowie z dnia 20 marca 2023 r. w sprawie 
ustalenia opłat za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym w Cegłowie. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązywania od 1 listopada 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Cegłowie 
 
 

Radosław Chmielewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10324


	UCHWAŁA NR VI/30/24 RADY MIEJSKIEJ W CEGŁOWIE z dnia 21 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2024-10-28T13:17:06+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




